
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
41 os. м? № 

[ Об утверждении состава предметной 
комиссии СПбГУ по подготовке заданий 
государственных экзаменов на 2017 год 

L J 
В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственны^ 

экзаменов в рамках государственной итоговой аттестации по основным образовательным 
программам Санкт-Петербургского государственного университета в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав предметной комиссии по основной образовательной программе 
среднего профессионального образования СХ.5964.2013 «Сестринское дело» на 2017 
год: 
1.1. Председатель Тярасова Клара Григорьевна - кандидат медицинских наук, 

преподаватель Медицинского колледжа СПбГУ; 
1.2. Члены комиссии: 

1.2.1. Белова Анастасия Владиславовна - преподаватель Медицинского 
колледжа СПбГУ; 

1.2.2. Колбанов Владимир Васильевич - доктор медицинских наук, 
профессор, преподаватель Медицинского колледжа СПбГУ; 

1.2.3. Лаптева Екатерина Васильевна - преподаватель Медицинского 
колледжа СПбГУ; 

1.2.4. Мирошник Ирина Яковлевна - преподаватель Медицинского 
колледжа СПбГУ; 

1.2.5. Пастушенков Александр Леонидович - кандидат медицинских наук, 
доцент, преподаватель Медицинского колледжа СПбГУ. 

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Т.Т. Зайнуллину 
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
| адресу y.izotova@spbu.ru Изотовой Ю.Е. 

L J 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка и.о. директора Медицинского колледжа от 27.02.2017 № 
68-34-8 Логунова JI.B. 

Проректор по 
учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова 


